

お世話になっております。

早速ですが、9月3日と9日に使用するタルタルソースの原材料が変更になりましたので、ご連絡致します。ご確認お願い致します。

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒマ ナッツ ナッツ 類	小麦	そば	えび	カニ
タルタルソース5g	食用植物油脂(国内製造)・卵・ピクルス・醸造酢・食塩・糖類(水あめ・砂糖 香味油・香辛料/増粘剤(キサンタン)・調味料(アミノ酸)・香辛料抽出物・ (一部に卵・大豆を含む)	○							



変更

品名	原材料名	アレルギー							
		卵	乳	ごま	ヒマ ナッツ ナッツ 類	小麦	そば	えび	カニ
タルタルソース5g	食用植物油脂・酢漬け野菜・卵黄・醸造酢・水あめ・食塩・香辛料/ 調味料(アミノ酸)・増粘剤(キサンタンガム)・(一部に卵・りんごを含む)	○							